voz alta en el Acto de Apertura de Ofertas. 

Según el Acta de Apertura de Sobres de las Ofertas de la LPI No. 6/2016, de 19 de julio 

de 2018, se recibieron las siguientes Ofertas:  

N° EMPRESA OFERENTE MONTO OFERTA 

1 
ELEPRINT S.A. – ECAS S.A. – OCSA S.A. 

– INSA S.A. - UT  

PESOS TRESCIENTOS VEINTITRÉS MILLONES CIENTO 
OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTISÉIS  

(ARS $ 323.186.726,-) 

2 
FONTANA NICASTRO S.A. DE 

CONSTRUCCIONES 

PESOS TRESCIENTOS VEINTICINCO MILLONES 
SETECIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON 

NOVENTA Y TRES CENTAVOS 
(ARS $ 325.701.840,93-) 

3 ESUCO S.A.  

PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CON

[...]

Nombre de los oferentes cuyas propuestas fueron evaluadas. 

Los oferentes evaluados y sus respectivos precios, se detallan a continuación: 

N° EMPRESA OFERENTE MONTO OFERTA 

1 
ELEPRINT S.A. – ECAS S.A. – OCSA S.A. 

– INSA S.A. - UT  

PESOS TRESCIENTOS VEINTITRÉS MILLONES CIENTO 
OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTISÉIS  

(ARS $ 323.186.726,-) 

2 
FONTANA NICASTRO S.A. DE 

CONSTRUCCIONES 

PESOS TRESCIENTOS VEINTICINCO MILLONES 
SETECIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON 

NOVENTA Y TRES CENTAVOS 
(ARS $ 325.701.840,93-) 

3 ESUCO S.A.  

PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CON